



برگزاری انتخابات انجمن های همگن و صنفی کارفرمایی صنایع نساجی استان زنجان

اصلی هیئت مدیره، صالح موبد، مهدی نباتچیان به عنوان اعضای علی البدل و همچنین مهدی فضل الهی به عنوان بازرس اصلی و علیرضا وثوق به عنوان بازرس علی البدل انتخاب شدند.

پس از این مرحله با توجه به مطالعه قبلی اساسنامه توسط اعضای مجمع جناب افشاریان - نماینده عالی اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی - نسبت به قرائت مفاد مهم اساسنامه خطاب به اعضای مجمع اقدام و پس از قرائت وی و تایید اعضای مجمع، اساسنامه به امضای هیئت رئیسه مجمع عمومی و منتخبین رسانیده شد.

پس از این انتخابات با توجه به همپوشانی اعضای مجمع عمومی و نیز دعوت قبلی و طی مراحل قانونی کاندیداتوری انتخاب هیئت مدیره انجمن صنایع همگن نساجی و پوشاک استان زنجان، مجمع با حضور اکثریت حائزین شرایط قانونی و با حضور مهندس کلانتری - معاونت امور صنایع سازمان صنعت، معدن و تجارت استان زنجان - رسمیت یافت. در ابتدای جلسه مهندس نیما ظهیریان - دبیر اجرایی خانه صنعت، معدن و تجارت استان زنجان - با تشکر از حضور اعضای مجمع عمومی در خانه صنعت، معدن و تجارت

روز یکشنبه مورخ ۹۴/۱۰/۱۳ خانه صنعت، معدن و تجارت استان زنجان شاهد برگزاری پرشور انتخابات مربوط به دو «انجمن صنفی کارفرمایی صنعت نساجی استان زنجان» و نیز انتخابات «صنایع همگن نساجی و پوشاک استان زنجان» بود. در انتخابات اول که مربوط به انتخابات انجمن صنفی کارفرمایی صنایع نساجی استان زنجان بود، جلسه با حضور اعضای مجمع عمومی و نیز نماینده عالی اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان زنجان برگزار گردید. وی در ابتدای جلسه با قرائت و تشریح قانون انتخابات انجمن های صنفی کارفرمایی و به ویژه ماده ۱۳۱ قانون کار که انجمن های مربوطه در ذیل این قانون تشکیل می یابد نسبت به مراحل انجام انتخابات، مندرجات قانونی را اعلام کرده و پس از بیانات ایشان کاندیداهای عضویت در هیئت مدیره هر یک در سخنان کوتاهی نسبت به معرفی خود به مجمع اقدام نمود.

پس از آن با قرائت اسامی کاندیداهای عضویت در هیئت مدیره و نیز بازرسین انجمن، انتخابات به شیوه رأی گیری مخفی انجام گرفت که بر اساس رأی مجمع عمومی آقایان سجاد نباتچیان، محمود ضرابی و امین فتوت احمدی به عنوان اعضای

دبیر اجرایی خانه صنعت، معدن و تجارت استان زنجان: امیدوارم که در نقشه راه صنعتی کشور و با توجه به اختصاص اولویت ممتاز صنایع نساجی، زاویه نگاه دست اندرکاران صنعت کشور به این حوزه تغییر یابد و بار دیگر شاهد شکوفایی این صنعت در کشورمان و به ویژه در استان زنجان باشیم.

استان زنجان نسبت به اهمیت کار تشکلی در حوزه تولید و صنعت استان زنجان تأکید نموده و صنعت نساجی را علیرغم داشتن پتانسیل‌های بالا در ایجاد ارزش افزوده و امکان داشتن جایگاه ممتاز در تولید ناخالص ملی کشور، محروم و مظلوم از سوی سیاست‌گذاران صنعتی کشور ارزیابی نموده و ابراز امیدواری کردند که در نقشه راه صنعتی کشور و با توجه به اختصاص اولویت ممتاز صنایع نساجی، زاویه نگاه دست اندرکاران صنعت کشور به این حوزه تغییر یابد و ما بار دیگر شاهد شکوفایی این صنعت در کشورمان و به ویژه در استانمان باشیم. در ادامه سجاد نیات‌چیان - ریاست خانه صنعت، معدن و تجارت استان زنجان - که در عین حال ریاست انجمن صنایع همگن نساجی و پوشاک استان زنجان را نیز دارا می‌باشد؛ فضای کلی

صنایع نساجی استان زنجان را ترسیم نموده و با بیان اینکه این صنایع در کمترین مقدار از ظرفیت تولید خود مشغول به کار هستند ابراز امیدواری کرد که در آینده ای نه چندان دور و در فضای پس‌برجام صنعت نساجی بتواند با بهره‌گیری از فضای مناسب نسبت به ارتقاء جایگاه و نقش ممتاز خود در صنعت کشور و استان زنجان اقدام نماید. در ادامه انجام دستور کار مجمع، مهندس کلانتری - معاونت محترم امور صنایع سازمان صنعت، معدن و تجارت استان زنجان - با تقدیر از تلاش‌های انجمن صنایع همگن نساجی و پوشاک استان زنجان به ویژه ریاست انجمن تصریح کردند: خانه صنعت، معدن و تجارت استان زنجان با همکاری انجمن‌های خود ظرفیت و توانایی ممتازی را در پیگیری مباحث و موضوعات مختلف به شکل کاملاً تخصصی دارا می‌باشد.

وی در ادامه اظهار داشت: یکی از بزرگترین افتخارات این تشکل که تا کنون سر‌منشاء خدمات مفید و ارزنده به صنعت استان بوده انعقاد تفاهم‌نامه انجام خدمات راهنمایی سرمایه‌گذاری و صدور جواز تأسیس واحدهای صنعتی بوده است. پس از اتمام سخنان وی، مجمع برای رأی‌گیری انتخاب اعضای هیئت مدیره وارد شور شد و با توجه به

نتایج آرای مخفی انجام شده سجاد نیات‌چیان از شرکت نساجی فرحتاب، علی کلانتری از شرکت زنجان نخجیر و محمود ضرابی از شرکت جوراب مهیار به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره انتخاب شدند و امین فتوت احمدی از شرکت لیان بافت و صالح موید از شرکت لائی ساز به عنوان اعضای علی‌البدل انتخاب شدند.

همچنین با توجه به رأی مجمع مهدی فضل‌الهی از شرکت جوراب فرهاد، به عنوان بازرس اصلی و علیرضا وثوق از شرکت بافت برزنت به عنوان بازرس علی‌البدل انتخاب گردیدند.

همچنین اساسنامه انجمن در فرمت جدید ارسالی از سوی وزارت سازمان صنعت، معدن و تجارت پس از قرائت رئیس کلی آن توسط معاونت امور صنایع سازمان صنعت، معدن و تجارت استان زنجان به تصویب حاضرین رسیده و توسط هیئت رئیسه و هیئت مدیره منتخب و بازرسین امضاء گردید.

روابط عمومی خانه صنعت، معدن و تجارت استان زنجان آرزو دارد تا با هرچه پویا شدن تشکل‌های جامعه تولید و محوریت آنها در فرآیند تصمیم‌سازی برای هر رشته صنعتی شاهد شکوفایی هرچه بیشتر صنایع استان باشیم.

